
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 30,0005,420,000 5,390,000

210
경상적세외수입 △62,4072,235,895 2,298,302

216
이자수입 △62,407111,593 174,000

216-01
공공예금이자수입 △62,407 ㅇ 예금이자수입                                   111,593 174,000

           경정(111,593,000원)-기정(174,000,000원) △62,407=

220
임시적세외수입 92,4073,184,105 3,091,698

222
순세계잉여금 92,4073,184,105 3,091,698

222-01
순세계잉여금 92,407 ㅇ 순세계잉여금                                   3,184,105 3,091,698

       경정(3,184,105,000원)-기정(3,091,698,000원) 92,407=

- 1 -

5,390,000 30,000세  입  합  계 5,420,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [택지조성사업특별회][단위:천원]


